



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ – ΠΕΙΡΑΙΑ

Νομός Αττικής

Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.)

Ταχυδρ.Δ/ση: Τ.Θ. 91299, 18702 Κερατσίνι

Τηλ.: 210-4015451, Fax: 210-4015452

<http://www.pesydap.gr>

e-mail : pesydap@gmail.com και syndesm1@otenet.gr

Κορυδαλλός, 21/02/2018

Αριθ.πρωτ. 416

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Ο Περιβαλλοντικός Σύνδεσμος Δήμων Αθήνας-Πειραιά ενδιαφέρεται για την προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου προς κάλυψη των λειτουργικών του αναγκών για το έτος 2018, προϋπολογισμού ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΠΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ (7.795,00€) πλέον του ΦΠΑ (24%), (ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΞΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΟΓΔΟΝΤΑ ΛΕΠΤΩΝ (9.665,80€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%)) σύμφωνα με:

1. Τις τεχνικές προδιαγραφές που ορίζονται στην υπ' αριθμ. 6/2018 μελέτη της Υπηρεσίας, που θεωρήθηκε από την Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Αγ. Βαρβάρας
2. Την υπ' αριθμ. 86/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Εκτελεστικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΩΣΡ2ΟΡΙΕ-13Η)
3. Τη με αριθμό ΑΔΑΜ: 18REQ002528716 καταχώριση εγκεκριμένου αιτήματος στο ΚΗΜΔΗΣ και

Κατόπιν των ανωτέρω σας προσκαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά μέχρι την Παρασκευή 23/02/2018, είτε στο email: pesydap@gmail.com, είτε ιδιοχείρως, είτε με ιδιωτικό ταχυδρομείο (courier) στο πρωτόκολλο του Συνδέσμου: Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.), 18702 Κερατσίνι.. Ακολουθεί αναλυτικός πίνακας με τα προς προμήθεια είδη:

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Τίτλος: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου 2018					
ΚΑ: 10-6611 (Π/Υ Οικ. Έτους 2018)					
Α/Α	Περιγραφή	Μον. Μέτρ.	Ποσό τητα	Τιμή Μον.	Δαπάνη
1	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	160	1,70	272,00
2	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	90	1,70	153,00
3	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	73	1,70	124,10

4	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΙΤΡΙΝΟ	ΤΕΜ	74	1,70	125,80
5	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ A4 DIN Νο 5 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	3,67	36,70
6	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ A4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΥΠΟΥ L σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	6,18	6,18
7	ΖΕΛΑΤΙΝΑ - ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ A4 COPY INJECTION σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	28,32	28,32
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ A4	ΠΑΚΕΤΟ	1	22,76	22,76
9	ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ A4 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	18,76	18,76
10	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER A4 220gr σε πακέτο των 5 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	5,83	11,66
11	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A4 160 gr κίτρινο χαρτ. σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	50	7,23	361,50
12	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A4 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr /m ² (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	70	7,23	506,10
13	ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΧΑΡΤΟΝΙ, 160gr σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	30	7,23	216,90
15	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A3 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	3	39,15	117,45
16	ΧΑΡΤΙ A4 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	100	14,87	1.487,00
17	ΧΑΡΤΙ A3 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	30	7,83	234,90
18	ΕΠΙΣΤΟΛΟΧΑΡΤΟ A4 220gr	ΠΑΚΕΤΟ	3	9,32	27,96
19	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-GP 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	14,28	142,80
20	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-2X 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	14,28	142,80
21	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	17,64	176,40
22	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	17,64	88,20
23	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	17,64	52,92
24	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,23	36,15
25	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	7,23	21,69
26	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	7,23	7,23
27	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	11,13	55,65
28	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	11,13	11,13

29	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	11,13	22,26
30	ΣΤΥΛΟ τύπου ENERGEL ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,23	36,15
31	ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΗ ΒΑΣΗ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	25	2,18	54,50
32	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 3 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	60	0,25	15,00
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 5 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	30	0,55	16,50
34	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 7 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	10	0,95	9,50
35	ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	4	8,38	33,52
36	ΒΑΣΗ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	2	1,60	3,20
37	ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ	ΤΕΜ	3	3,67	11,01
38	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ	ΤΕΜ	5	1,18	5,90
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΑ 2018	ΤΕΜ	1	6,73	6,73
40	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΕΓΑΛΟ	ΤΕΜ	1	6,83	6,83
41	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΜΙΚΡΟ	ΤΕΜ	2	4,75	9,50
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ G-5/G7 ΓΙΑ PROJECTOR σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	3	15,84	47,52
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΡΟΖ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ F & B (ΜΥΤΕΡΗ & ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ) σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	4	9,96	39,84
47	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ	4	1,38	5,52
48	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΠΕΝΑΚΙ	ΤΕΜ	4	1,38	5,52
49	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕΤΡΙΟΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	1	14,67	14,67
50	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΪΠ	ΤΕΜ	3	2,18	6,54
51	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΑΠΛΟ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	5	7,63	38,15
52	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΣΧΕΔΙΟΥ	ΤΕΜ	3	1,63	4,89

53	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	15	1,08	16,20
54	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	3	1,00	3,00
55	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	5	12,84	64,20
56	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	3	8,43	25,29
57	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 150 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	2	18,00	36,00
58	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	1,90	19,00
59	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	20	3,80	76,00
60	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ σε κουτί των 1.000 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,00	20,00
61	POST-IT ΜΕΓΕΘΟΥΣ 75X75 χρωμ. 400 φύλλα	ΤΕΜ	7	2,18	15,26
62	POST-IT ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 50X40 σε πακέτο των 3 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	4,63	23,15
63	POST-IT ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	8,73	87,30
64	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕΤ ΤΩΝ 2	ΣΕΤ	5	1,32	6,60
65	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΑΠΛΟ ΜΟΝΟ	ΤΕΜ	10	0,74	7,40
66	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ	10	2,10	21,00
67	ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜ	8	1,73	13,84
68	ΛΑΣΤΙΧΑ ΧΟΝΔΡΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2	5,28	10,56
69	ΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΠΤΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2	5,17	10,34
70	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΚΟΚΚΙΝΗ	ΣΕΤ	2	9,43	18,86
71	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΜΑΥΡΗ	ΣΕΤ	2	9,43	18,86
72	ΣΕΤ 3 ΔΙΣΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ	ΣΕΤ	2	8,50	17,00
73	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜ	10	2,43	24,30
74	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΦΑΝΑ	ΤΕΜ	5	2,43	12,15
75	ΣΥΡΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ σε διάσταση περίπου 25X35	ΤΕΜ	6	2,00	12,00

76	BINDER CLIPS Νο 3 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,58	25,80
77	BINDER CLIPS Νο 4 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	3,12	31,20
78	BINDER CLIPS Νο 2102 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,17	21,70
79	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΣ 60 x 90	ΤΕΜ	1	11,18	11,18
80	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 60 x 90	ΤΕΜ	1	11,18	11,18
81	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ	1	1,18	1,18
82	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΤΕΜ	3	1,27	3,81
83	ΠΙΝΕΖΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	0,78	2,34
84	CD ΕΓΓΡΑΦΗΣ 740 -GB σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	17,38	17,38
85	DVD-R ΕΓΓΡΑΦΗΣ 72 min. σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	17,38	17,38
86	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	3	11,40	34,20
87	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	5	9,78	48,90
88	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ των 300 φύλλων	ΤΕΜ	5	11,40	57,00
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	16	1,18	18,88
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 ΔΕΜΕΝΟ ΣΠΥΡΑΛ ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	4	7,38	29,52
91	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 85 x 54 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	10,97	32,91
92	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 15 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	11,80	35,40
93	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37, με αυτοκόλλητο, οι οποίες επανατοποθετούνται σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	41,80	125,40
94	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37 με αυτοκόλλητο σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	11,80	59,00
95	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 x 30 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	11,80	35,40
96	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ - ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕΓΑΛΟ (25 φύλλων)	ΤΕΜ	4	8,32	33,28
97	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 PRES-PAN ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	40	5,30	212,00
98	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ σε πακέτο των 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	29,59	88,77
99	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ	ΤΕΜ	20	0,78	15,60

100	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ σε ΣΕΤ 10 τεμ.	ΣΕΤ	5	5,56	27,80
101	ΦΑΚΕΛΟΣ 35 X 45 ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ	100	0,22	22,00
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/2 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	24,83	49,66
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/3 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	13,22	26,44
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΜΠΕΖ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	4	19,59	78,36
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	16,87	33,74
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	19,64	39,28
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΠΑΝΩ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	16,87	16,87
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΛΑΪ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	16,87	16,87
109	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α3 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	29,59	29,59
110	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	36,37	36,37
111	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	18,38	36,76
112	ΝΤΟΣΙΕ ΑΝΩ ΠΙΑΣΤΡΑ	ΤΕΜ	2	1,83	3,66
113	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ πακέτο των 25 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	20	6,19	123,80
114	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ Α4 σε πακέτο των 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	6	21,36	128,16
115	ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	20	2,10	42,00
116	ΝΤΟΣΙΕ Α4 PRES-RAN, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε σετ των 12 τεμ.	ΣΕΤ	5	6,24	31,20
117	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΡΙΓΕ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	7	19,38	135,66
118	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	17,38	34,76
119	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α5 ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	12	5,25	63,00
120	ΜΠΛΟΚ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 17 x 25 50 φύλλων σε συσκευασία 5 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑ ΣΙΑ	2	17,37	34,74
121	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50/50 σετ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	2	11,45	22,90
122	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8'-18cm	ΤΕΜ	3	2,28	6,84

123	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ 24 cm	ΤΕΜ	2	3,18	6,36
124	ΓΟΜΑ	ΤΕΜ	3	0,35	1,05
125	ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜ	4	0,48	1,92
126	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ	3	1,85	5,55
127	ΜΟΛΥΒΙΑ Νο 2 τύπου FABER σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	7	2,92	20,44
128	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ 2 χιλ. τύπου FABER	ΤΕΜ	5	1,87	9,35
129	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	2	4,20	8,40
130	ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ / ΕΛΑΣΜΑ σε κουτί των 50 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	10,17	101,70
131	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ	ΤΕΜ	4	13,83	55,32
132	ΧΑΡΑΚΑΣ	ΤΕΜ	2	0,58	1,16
133	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΧΑΡΤΙΝΕΣ σε σέτ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1	7,18	7,18
134	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ σε σέτ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1	8,33	8,33
135	ΚΑΘΟΛΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΕΣΟΔΩΝ / ΕΞΟΔΩΝ 100 φύλλων	ΤΕΜ	1	18,45	18,45
136	ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ	4	4,38	17,52

Σύνολο 7.795,00€
Φ.Π.Α. 24% 1.870,80€

Γενικό σύνολο δαπάνης9.665,80€

Οι υποψήφιοι προμηθευτές οφείλουν να είναι ποινικά, ασφαλιστικά και φορολογικά ενήμεροι, για να μην συντρέχουν λόγοι αποκλεισμού τους από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων, κατά τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016.



Γενικός Γραμματέας
Γιάννης Κατραντώνης



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ – ΠΕΙΡΑΙΑ**

Νομός Αττικής

Λεωφόρος Σχιστού Περάματος (περιοχή ΒΙ.ΠΑ.)

Ταχυδρ.Δ/ση: Τ.Θ. 91299, 18702 Κερασίνη

Τηλ.: 210-4015451, Fax: 210-4015452

<http://www.pesydap.gr>

e-mail : syndesm1@otenet.gr

Κορυδαλλός, 27/12/2017

Αριθ.πρωτ. 2162

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου 2018»

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. Τεχνική περιγραφή
2. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός
3. Συγγραφή υποχρεώσεων

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ
ΔΗΜΩΝ ΑΘΗΝΑΣ - ΠΕΙΡΑΙΑ

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

Τεχνικές προδιαγραφές

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Η μελέτη αυτή αφορά στην προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για το 2018. Οι προϋπολογιζόμενες ποσότητες γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, αφορούν στις ανάγκες λειτουργίας του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018. Για την προμήθεια των παρακάτω τύπων ή αντίστοιχων τύπων γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου:

Α/Α	Είδος – Περιγραφή	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα
1	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	160
2	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	90
3	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	73
4	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΙΤΡΙΝΟ	ΤΕΜ	74
5	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ A4 DIN Νο 5 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10
6	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ A4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΥΠΟΥ L σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
7	ΖΕΛΑΤΙΝΑ - ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ A4 COPY INJECTION σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ A4	ΠΑΚΕΤΟ	1
9	ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ A4 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
10	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER A4 220gr σε πακέτο των 5 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
11	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A4 160 gr κίτρινο χαρτ. σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	50
12	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A4 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr /m ² (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	70
13	ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΧΑΡΤΟΝΙ, 160gr σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	30
15	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ A3 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	3
16	ΧΑΡΤΙ A4 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	100

17	ΧΑΡΤΙ Α3 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	30
18	ΕΠΙΣΤΟΛΟΧΑΡΤΟ Α4 220gr	ΠΑΚΕΤΟ	3
19	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-GP 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10
20	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-2X 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10
21	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10
22	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
23	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
24	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
25	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
26	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
27	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
28	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
29	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
30	ΣΤΥΛΟ τύπου ENERGEL ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
31	ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΗ ΒΑΣΗ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	25
32	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 3 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	60
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 5 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	30
34	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 7 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	10
35	ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	4
36	ΒΑΣΗ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	2
37	ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ	ΤΕΜ	3
38	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ	ΤΕΜ	5
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΑ 2018	ΤΕΜ	1
40	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΕΓΑΛΟ	ΤΕΜ	1
41	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΜΙΚΡΟ	ΤΕΜ	2
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ G-5/G7 ΓΙΑ PROJECTOR σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	3
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΡΟΖ σε σέτ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4

46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ F & B (ΜΥΤΕΡΗ & ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ) σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	4
47	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ	4
48	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΠΕΝΑΚΙ	ΤΕΜ	4
49	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕΤΡΙΟΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	1
50	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΪΠ	ΤΕΜ	3
51	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΑΠΛΟ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	5
52	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΣΧΕΔΙΟΥ	ΤΕΜ	3
53	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	15
54	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	3
55	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	5
56	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	3
57	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 150 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	2
58	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
59	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	20
60	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ σε κουτί των 1.000 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
61	POST-IT ΜΕΓΕΘΟΥΣ 75X75 χρωμ. 400 φύλλα	ΤΕΜ	7
62	POST-IT ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 50X40 σε πακέτο των 3 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
63	POST-IT ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10
64	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕΤ ΤΩΝ 2	ΣΕΤ	5
65	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΑΠΛΟ ΜΟΝΟ	ΤΕΜ	10
66	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ	10
67	ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜ	8
68	ΛΑΣΤΙΧΑ ΧΟΝΔΡΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2
69	ΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΠΤΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2
70	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΚΟΚΚΙΝΗ	ΣΕΤ	2
71	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΜΑΥΡΗ	ΣΕΤ	2
72	ΣΕΤ 3 ΔΙΣΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ	ΣΕΤ	2
73	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜ	10
74	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΦΑΝΑ	ΤΕΜ	5

75	ΣΥΡΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ σε διάσταση περίπου 25X35	ΤΕΜ	6
76	BINDER CLIPS Νο 3 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
77	BINDER CLIPS Νο 4 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
78	BINDER CLIPS Νο 2102 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
79	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΣ 60 x 90	ΤΕΜ	1
80	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 60 x 90	ΤΕΜ	1
81	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ	1
82	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΤΕΜ	3
83	ΠΙΝΕΖΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3
84	CD ΕΓΓΡΑΦΗΣ 740 -GB σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
85	DVD-R ΕΓΓΡΑΦΗΣ 72 min. σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
86	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	3
87	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	5
88	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ των 300 φύλλων	ΤΕΜ	5
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	16
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 ΔΕΜΕΝΟ ΣΠΥΡΑΛ ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	4
91	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 85 x 54 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
92	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 15 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
93	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37, με αυτοκόλλητο, οι οποίες επανατοποθετούνται σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
94	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37 με αυτοκόλλητο σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5
95	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 x 30 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
96	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ - ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕΓΑΛΟ (25 φύλλων)	ΤΕΜ	4
97	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 PRES-PAN ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	40
98	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ σε πακέτο των 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3
99	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ	ΤΕΜ	20
100	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ σε σετ 10 τεμ.	ΣΕΤ	5
101	ΦΑΚΕΛΟΣ 35 X 45 ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ	100
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/2 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/3 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2

104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΜΠΕΖ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	4
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΠΑΝΩ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΛΑΙ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
109	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α3 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
110	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1
111	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
112	ΝΤΟΣΙΕ ΑΝΩ ΠΙΑΣΤΡΑ	ΤΕΜ	2
113	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ πακέτο των 25 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	20
114	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ Α4 σε πακέτο των 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	6
115	ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	20
116	ΝΤΟΣΙΕ Α4 PRES-PAN, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε σέτ των 12 τεμ.	ΣΕΤ	5
117	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΡΙΓΕ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	7
118	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2
119	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α5 ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	12
120	ΜΠΛΟΚ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 17 x 25 50 φύλλων σε συσκευασία 5 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2
121	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50/50 σετ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	2
122	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8"-18cm	ΤΕΜ	3
123	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ 24 cm	ΤΕΜ	2
124	ΓΟΜΑ	ΤΕΜ	3
125	ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜ	4
126	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ	3
127	ΜΟΛΥΒΙΑ Νο 2 τύπου FABER σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	7
128	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ 2 χιλ. τύπου FABER	ΤΕΜ	5
129	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	2
130	ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ / ΕΛΑΣΜΑ σε κουτί των 50 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10
131	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ	ΤΕΜ	4
132	ΧΑΡΑΚΑΣ	ΤΕΜ	2
133	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΧΑΡΤΙΝΕΣ σε σέτ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1

134	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ σε σετ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1
135	ΚΑΘΟΛΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΕΣΟΔΩΝ / ΕΞΟΔΩΝ 100 φύλλων	ΤΕΜ	1
136	ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ	4
137	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΕΜ	3



Κορυδαλλός ..20/02/2018..

Ο Συντάξας
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΓΗ
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός Μελέτης

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, αφορούν στις ανάγκες λειτουργίας του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018.

Α/Α	Περιγραφή	Μον. Μέτρ.	Ποσότητα	Τιμή Μον.	Δαπάνη
1	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	160	1,70	272,00
2	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΟΚΚΙΝΟ	ΤΕΜ	90	1,70	153,00
3	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΜΑΥΡΟ	ΤΕΜ	73	1,70	124,10
4	ΚΛΑΣΕΡ τύπου SKAG A4 8-32, ΚΙΤΡΙΝΟ	ΤΕΜ	74	1,70	125,80
5	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ Α4 DIN Νο 5 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	3,67	36,70
6	ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ Α4 ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ ΤΥΠΟΥ L σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	6,18	6,18
7	ΖΕΛΑΤΙΝΑ - ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ Α4 COPY INJECTION σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	28,32	28,32
8	ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4	ΠΑΚΕΤΟ	1	22,76	22,76
9	ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ Α4 σε πακέτο των 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	18,76	18,76
10	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ LASER A4 220gr σε πακέτο των 5 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	5,83	11,66
11	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 160 gr κίτρινο χαρτ. σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	50	7,23	361,50
12	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α4 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr /m ² (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	70	7,23	506,10
13	ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ ΧΑΡΤΟΝΙ, 160gr σε πακέτο των 250 φύλλων	ΠΑΚΕΤΟ	30	7,23	216,90
15	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΤΗ Α3 σε κούτα των 5 πακέτων των 80gr (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	3	39,15	117,45
16	ΧΑΡΤΙ Α4 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	100	14,87	1.487,00
17	ΧΑΡΤΙ Α3 ΦΩΤΟΤΥΠΙΑΣ σε κούτες των 5 πακέτων (500 φύλλα)	ΚΟΥΤΑ	30	7,83	234,90
18	ΕΠΙΣΤΟΛΟΧΑΡΤΟ Α4 220gr	ΠΑΚΕΤΟ	3	9,32	27,96
19	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-GP 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	14,28	142,80
20	ΣΤΥΛΟ τύπου PILOT BPS-2X 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	14,28	142,80
21	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΠΛΕ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	17,64	176,40

22	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	17,64	88,20
23	ΣΤΥΛΟ τύπου UNIBALL 0.5 ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	17,64	52,92
24	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,23	36,15
25	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	7,23	21,69
26	ΣΤΥΛΟ τύπου FABER CASTELL MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 20 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	7,23	7,23
27	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	11,13	55,65
28	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΚΟΚΚΙΝΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	11,13	11,13
29	ΣΤΥΛΟ τύπου BIC MEDIUM ΜΑΥΡΟ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	11,13	22,26
30	ΣΤΥΛΟ τύπου ENERGEL ΜΠΛΕ σε πακέτα 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	7,23	36,15
31	ΣΤΥΛΟ ΜΕ ΣΤΑΘΕΡΗ ΒΑΣΗ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	25	2,18	54,50
32	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 3 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	60	0,25	15,00
33	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 5 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	30	0,55	16,50
34	ΣΥΝΔΕΤΗΡΑΣ Νο 7 σε κουτί των 100 τεμ.	ΤΕΜ	10	0,95	9,50
35	ΜΕΛΑΝΙ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	4	8,38	33,52
36	ΒΑΣΗ ΤΑΜΠΟΝ ΜΠΛΕ	ΤΕΜ	2	1,60	3,20
37	ΒΑΣΗ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΥ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ	ΤΕΜ	3	3,67	11,01
38	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ	ΤΕΜ	5	1,18	5,90
39	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΑ 2018	ΤΕΜ	1	6,73	6,73
40	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΜΗΝΙΑΙΟ ΜΕΓΑΛΟ	ΤΕΜ	1	6,83	6,83
41	ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΜΙΚΡΟ	ΤΕΜ	2	4,75	9,50
42	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΓΡΑΦΗΣ G-5/G7 ΓΙΑ PROJECTOR σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	3	15,84	47,52
43	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ σε σετ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
44	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ σε σετ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
45	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΕΠΙΣΗΜΑΝΣΗΣ ΡΟΖ σε σετ των 6 τεμ.	ΣΕΤ	4	3,67	14,68
46	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΔΡΟΣ F & B (ΜΥΤΕΡΗ & ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ) σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	4	9,96	39,84
47	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ	ΤΕΜ	4	1,38	5,52
48	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ ΜΕ ΜΙΚΡΟ ΠΕΝΑΚΙ	ΤΕΜ	4	1,38	5,52
49	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΜΕΤΡΙΟΣ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	1	14,67	14,67
50	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΪΠ	ΤΕΜ	3	2,18	6,54
51	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΑΠΛΟ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	5	7,63	38,15
52	ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΣΧΕΔΙΟΥ	ΤΕΜ	3	1,63	4,89
53	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	15	1,08	16,20

54	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΣΜΕΝΑ	ΤΕΜ	3	1,00	3,00
55	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	5	12,84	64,20
56	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ	ΤΕΜ	3	8,43	25,29
57	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΣΥΡΡΑΦΗΣ 150 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	2	18,00	36,00
58	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΣΑΙΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	1,90	19,00
59	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΧΕΙΡΟΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ σε κουτί 10 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	20	3,80	76,00
60	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ σε κουτί των 1.000 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,00	20,00
61	POST-IT ΜΕΓΕΘΟΥΣ 75X75 χρωμ. 400 φύλλα	ΤΕΜ	7	2,18	15,26
62	POST-IT ΜΙΚΡΟΥ ΜΕΓΕΘΟΥΣ 50X40 σε πακέτο των 3 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	4,63	23,15
63	POST-IT ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	10	8,73	87,30
64	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕΤ ΤΩΝ 2	ΣΕΤ	5	1,32	6,60
65	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΑΠΛΟ ΜΟΝΟ	ΤΕΜ	10	0,74	7,40
66	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΣΕ ΤΑΙΝΙΑ	ΤΕΜ	10	2,10	21,00
67	ΘΕΡΜΟΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ	ΤΕΜ	8	1,73	13,84
68	ΛΑΣΤΙΧΑ ΧΟΝΔΡΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2	5,28	10,56
69	ΛΑΣΤΙΧΑ ΛΕΠΤΑ ΜΕΓΑΛΑ	KG	2	5,17	10,34
70	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΚΟΚΚΙΝΗ	ΣΕΤ	2	9,43	18,86
71	ΡΑΦΙΕΡΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΟΡΟΦΩΝ ΜΑΥΡΗ	ΣΕΤ	2	9,43	18,86
72	ΣΕΤ 3 ΔΙΣΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΤΑΘΕΡΩΝ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ	ΣΕΤ	2	8,50	17,00
73	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΜΑΥΡΑ	ΤΕΜ	10	2,43	24,30
74	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΔΙΑΦΑΝΑ	ΤΕΜ	5	2,43	12,15
75	ΣΥΡΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΓΓΡΑΦΩΝ σε διάσταση περίπου 25X35	ΤΕΜ	6	2,00	12,00
76	BINDER CLIPS Νο 3 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,58	25,80
77	BINDER CLIPS Νο 4 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	3,12	31,20
78	BINDER CLIPS Νο 2102 σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	2,17	21,70
79	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΣ 60 x 90	ΤΕΜ	1	11,18	11,18
80	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ 60 x 90	ΤΕΜ	1	11,18	11,18
81	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΑ	ΤΕΜ	1	1,18	1,18
82	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ	ΤΕΜ	3	1,27	3,81
83	ΠΙΝΕΖΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	0,78	2,34
84	CD ΕΓΓΡΑΦΗΣ 740 -GB σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	17,38	17,38
85	DVD-R ΕΓΓΡΑΦΗΣ 72 min. σε πακέτο των 50 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	17,38	17,38
86	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 300 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	3	11,40	34,20

87	ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΤΕΜ	5	9,78	48,90
88	ΒΙΒΛΙΟ ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ των 300 φύλλων	ΤΕΜ	5	11,40	57,00
89	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 50 ΦΥΛΛΩΝ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ	ΤΕΜ	16	1,18	18,88
90	ΤΕΤΡΑΔΙΟ Α4 ΔΕΜΕΝΟ ΣΠΥΡΑΛ ΘΕΜΑΤΩΝ	ΤΕΜ	4	7,38	29,52
91	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 85 x 54 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	10,97	32,91
92	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 15 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	11,80	35,40
93	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37, με αυτοκόλλητο, οι οποίες επανατοποθετούνται σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	41,80	125,40
94	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 70 x 37 με αυτοκόλλητο σε πακέτο 200 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	5	11,80	59,00
95	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 21 x 30 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	11,80	35,40
96	ΔΙΑΚΟΡΕΥΤΗΣ - ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕΓΑΛΟ (25 φύλλων)	ΤΕΜ	4	8,32	33,28
97	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 PRES-RAN ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε πακέτο των 10 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	40	5,30	212,00
98	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ σε πακέτο των 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	3	29,59	88,77
99	ΦΑΚΕΛΟΣ Α3 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΟΣ ΜΠΕΖ ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ	ΤΕΜ	20	0,78	15,60
100	ΦΑΚΕΛΟΣ Α4 ΜΕ ΕΠΕΝΔΥΣΗ σε σΕΤ 10 τεμ.	ΣΕΤ	5	5,56	27,80
101	ΦΑΚΕΛΟΣ 35 X 45 ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΑΣ	ΤΕΜ	100	0,22	22,00
102	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/2 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	24,83	49,66
103	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 1/3 Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	13,22	26,44
104	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΜΠΕΖ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	4	19,59	78,36
105	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	16,87	33,74
106	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	19,64	39,28
107	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΠΑΝΩ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	16,87	16,87
108	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α5 ΠΟΥ ΑΝΟΙΓΕΙ ΑΠΟ ΤΟ ΠΛΑΪ σε πακέτο 500 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	16,87	16,87
109	ΦΑΚΕΛΟΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ Α3 ΛΕΥΚΟ σε πακέτο 250 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	29,59	29,59
110	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α3 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	1	36,37	36,37
111	ΦΥΛΛΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΣΗΣ Α4 σε πακέτο 100 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	18,38	36,76
112	ΝΤΟΣΙΕ ΑΝΩ ΠΙΑΣΤΡΑ	ΤΕΜ	2	1,83	3,66
113	ΝΤΟΣΙΕ ΔΙΑΦΑΝΕΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ πακέτο των 25 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	20	6,19	123,80
114	ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕ ΚΟΡΔΕΛΑ Α4 σε πακέτο των 12 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	6	21,36	128,16
115	ΝΤΟΣΙΕ ΚΟΥΤΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜ	20	2,10	42,00
116	ΝΤΟΣΙΕ Α4 PRES-RAN, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ σε σΕΤ των 12 τεμ.	ΣΕΤ	5	6,24	31,20

117	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΡΙΓΕ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	7	19,38	135,66
118	ΜΠΛΟΚ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Α4 ΛΕΥΚΟ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	2	17,38	34,76
119	ΜΠΛΟΚ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ Α5 ΜΕ ΓΡΑΜΜΕΣ 100 φύλλων σε πακέτο των 15 τεμ.	ΠΑΚΕΤΟ	12	5,25	63,00
120	ΜΠΛΟΚ ΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 17 x 25 50 φύλλων σε συσκευασία 5 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2	17,37	34,74
121	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 50/50 ΣΕΤ ΤΩΝ 6 ΤΕΜ.	ΣΕΤ	2	11,45	22,90
122	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 8'-18cm	ΤΕΜ	3	2,28	6,84
123	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΜΕΓΑΛΟ 24 cm	ΤΕΜ	2	3,18	6,36
124	ΓΟΜΑ	ΤΕΜ	3	0,35	1,05
125	ΞΥΣΤΡΑ	ΤΕΜ	4	0,48	1,92
126	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ	ΤΕΜ	3	1,85	5,55
127	ΜΟΛΥΒΙΑ Νο 2 τύπου FABER σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	7	2,92	20,44
128	ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ 2 χιλ. τύπου FABER	ΤΕΜ	5	1,87	9,35
129	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ σε κουτί των 12 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	2	4,20	8,40
130	ΚΑΡΤΕΛΑΚΙΑ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ / ΕΛΑΣΜΑ σε κουτί των 50 τεμ.	ΚΟΥΤΙ	10	10,17	101,70
131	ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΞΥΛΙΝΗ	ΤΕΜ	4	13,83	55,32
132	ΧΑΡΑΚΑΣ	ΤΕΜ	2	0,58	1,16
133	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΧΑΡΤΙΝΕΣ σε σετ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1	7,18	7,18
134	ΘΗΚΗ ΓΙΑ CD/DVD ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ σε σετ 12 τεμ.	ΣΕΤ	1	8,33	8,33
135	ΚΑΘΟΛΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ ΕΣΟΔΩΝ / ΕΞΟΔΩΝ 100 φύλλων	ΤΕΜ	1	18,45	18,45
136	ΟΡΘΟΣΤΑΤΗΣ ΓΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ	ΤΕΜ	4	4,38	17,52
137	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ	ΤΕΜ	3	13,00	39,00
				ΑΘΡΟΙΣΜΑ	7.793,26€
				ΠΟΣΟΝ ΠΡΟΣ	
				ΣΤΡΟΓ/ΣΗ	1,74€
				ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	7.795,00€
				Φ.Π.Α. 24%	1.870,80€
				ΔΑΠΑΝΗ	9.665,80€

Γενικό σύνολο δαπάνης9.665,80 €

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ενδεικτικά ορίζεται στις Εννέα Χιλιάδες Εξακόσια Εξήντα Πέντε ευρώ και Ογδόντα λεπτά (9.665,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.

Η αναφερόμενη τιμή μορφώθηκε μετά από έρευνα που έκανε η υπηρεσία στις τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος σε βάρος του Κ.Α. 10-6611 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018.



Κορυδαλλός20/02/2018...

Ο Συντάξας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΕΡΓΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

Συγγραφή Υποχρεώσεων

Εργασία :

«Γραφική ύλη και λοιπά υλικά γραφείου
2018»

Αριθμ. Μελέτης:

6/2018

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1

Η παρούσα συγγραφή υποχρεώσεων αφορά στην προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου για το έτος 2018.

Οι προϋπολογιζόμενες ποσότητες, αφορούν στις ανάγκες λειτουργίας του Περιβαλλοντικού Συνδέσμου Δήμων Αθήνας – Πειραιά για το έτος 2018.

Ο προϋπολογισμός της συνολικής προμήθειας ενδεικτικά ορίζεται στις 9.665,80€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. Συγκεκριμένα ορίζεται στις 7.795,00€ (πλέον Φ.Π.Α. 24% 1,870,80€ συνολική δαπάνη 9.665,80€) σε βάρος του Κ.Α. 10-6611 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018.

Άρθρο 2: Ισχύουσες διατάξεις

Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016

Άρθρο 3: Τεύχη Δημοπράτησης

Τα τεύχη δημοπράτησης θα αποτελούνται από:

- α) Τεχνική Περιγραφή
- β) Συγγραφή Υποχρεώσεων
- γ) Τεχνικές προδιαγραφές
- δ) Ενδεικτικός προϋπολογισμός

Άρθρο 4: Χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας

Χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας, έως 31/12/18 και αρχίζει από την υπογραφή της Σύμβασης. Τυχόν αδιάθετο υπόλοιπο του έτους 2018, μπορεί με τις νόμιμες διαδικασίες να μεταφερθεί στο έτος 2019 για τη συνέχιση της εκτέλεσης της προμήθειας.

Άρθρο 5: Χρόνος και τόπος παραδόσεως

Ο χρόνος και ο τόπος προμηθευόμενων ειδών θα καθορίζονται με έγγραφο της υπηρεσίας προς τον ανάδοχο μέσα στη συμβατική προθεσμία.

Ο δε ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει την προμήθεια μέσα σε 10 μέρες από τη λήψη του σχετικού εγγράφου.

Άρθρο 6: Υπέρβαση προθεσμιών – Ποινική Ρήτρα

Σε περίπτωση υπερβάσεως του χρόνου εκτελέσεως της όλης προμήθειας ο ανάδοχος υπόκειται σε ποινική ρήτρα 30,00€ ανά ημέρα και για χρονικό διάστημα τριάντα (30) ημερών. Επί πλέον επιβάλλονται και πρόστιμα που υπολογίζονται ως εξής:

Α) Για καθυστέρηση που δεν υπερβαίνει το $\frac{1}{2}$ του προβλεπόμενου χρόνου παράδοσης των υλικών 2,5 % επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Β) Για καθυστέρηση που υπερβαίνει το παραπάνω $\frac{1}{2}$, 5% επί της συμβατικής αξίας της ποσότητας που παραδόθηκε εκπρόθεσμα.

Άρθρο 7: Ασφάλεια προσωπικού του αναδόχου

Ο προμηθευτής υποχρεούται να ασφαλίσει το προσωπικό του σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία, η δε δαπάνη της ασφαλίσεως τους βαρύνει αυτόν. Σε καμία περίπτωση ο Σύνδεσμος δεν φέρει ευθύνη σε ατυχήματα του προσωπικού του αναδόχου, φθορές σε μηχανικά μέσα αυτού, φθορές σε ξένα ιδιοκτησία σε έργα του Δημοσίου, Συνδέσμους κ.λ.π.

Άρθρο 8: Φόροι, τέλη, κρατήσεις

Ο προμηθευτής πρέπει να έχει υπ' όψη του όλους ανεξαιρέτως τους φόρους, τέλη, κρατήσεις, Φ.Π.Α. κ.λ.π. βάσει της κείμενης νομοθεσίας που ισχύουν κατά την ημέρα του διαγωνισμού η αυτές τις κρατήσεις κ.λ.π. που ενδεχομένως θα επιβάλλονταν αργότερα. Επίσης ο προμηθευτής ευθύνεται για την καταβολή προς το εργατοτεχνικό προσωπικό του όλων των αποζημιώσεων βάσει της κείμενης νομοθεσίας σε μισθούς, ημερομίσθια, δώρα εορτών, επιδόματα αδείας, υπερωρίες κ.λ.π.

Άρθρο 9: Προληπτικά μέτρα ασφαλείας – Ευθύνες προμηθευτού

Ο προμηθευτής υποχρεούται να τηρεί την τάξη στο εργοτάξιο του, να εκδίδει τις απαιτούμενες άδειες εργασίας, να εφαρμόζει τις αστυνομικές διατάξεις, να συμμορφούται με την εργατική νομοθεσία, τις συλλογικές συμβάσεις, κοινωνικές ασφαλίσεις κ.λ.π.

Ο προμηθευτής να λαμβάνει όλα τα απαιτούμενα μέτρα ασφαλείας του προσωπικού του εργατών και επιβλεπόντων ως και τυχόν τρίτου προσωπικού σύμφωνα με τους ισχύοντες νόμους και διατάξεις.

Σε περίπτωση παραβάσεως η ατυχήματος ο προμηθευτής παραμένει ο μόνος υπεύθυνος για ζημιές και ατυχήματα που προκλήθηκαν είτε στο προσωπικό του είτε σε τρίτους, λόγω παραβάσεως η παραλήψεως των σχετικών διατάξεων ή ακόμη για ζημιές ή ατυχήματα που οφείλονται σε τυχαίο γεγονός και σ' αυτήν την περίπτωση ο Σύνδεσμος δεν φέρει καμία ευθύνη.

Άρθρο 10: Ακατάλληλα είδη

Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να πληρούν απολύτως τις προδιαγραφές της μελέτης. Τα απορριπτόμενα είδη από την υπηρεσία για οποιοδήποτε λόγο πρέπει να απομακρύνονται από το χώρο αποθέσεως με δαπάνη του προμηθευτή το πολύ εντός 24 ωρών από την επίδοση της σχετικής εγγράφου αποδείξεως της υπηρεσίας. Σε περίπτωση που παρέλθει άπρακτη η παραπάνω προθεσμία η υπηρεσία επιβάλλει πρόστιμο στον προμηθευτή 29,35€ την ημέρα και μέχρι 10 ημέρες. Μετά το ανωτέρω χρονικό διάστημα η υπηρεσία απομακρύνει τα απορριπτόμενα είδη σε χώρους επιτρεπόμενους από την αστυνομία. Χωρίς να έχει καμία ευθύνη, το δαπανηθέν δε ποσό για την απομάκρυνση κρατείται από του προς τον προμηθευτή πιστοποιούμενο λογαριασμό ή εισπράττεται σύμφωνα με τις διατάξεις περί εισπράξεως δημοσίων εσόδων.

Άρθρο 11: Τιμές Μελέτης

Οι τιμές της μελέτης που υπάρχουν στην υποβληθείσα από τον Προμηθευτή προσφορά, αφορούν την κατά μονάδα προμήθειας τιμή για την τέλεια και σύμφωνα με τους κανόνες καλής εκτέλεσης της όλης προμήθειας. Στην τιμή περιλαμβάνεται η προμήθεια, προσκόμιση, φόροι, τέλη, Φ.Π.Α., κρατήσεις κ.λ.π. και επίσης και η απαιτούμενη εργασία εργατοτεχνιτών, φορτοεκφορτώσεων και η μεταφορά των ειδών της προμήθειας.

Άρθρο 12: Αναθεωρήσεις τιμών – Όροι προσφοράς

Οι τιμές της μελέτης παραμένουν σταθερές και αμετάβλητες και δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για κανένα λόγο, καθόσον η προμήθεια δεν λαμβάνεται ως τεχνικό έργο για να ισχύουν οι σχετικές περί αναθεωρήσεων διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας. Προσφορές που περιέχουν οποιασδήποτε μορφής όρους (π.χ. χρονική περίοδο προσφοράς η/και άλλους οικονομικούς όρους θεωρούνται άκυρες και απορρίπτονται.

Άρθρο 13: Τεχνικά χαρακτηριστικά των προμηθευμένων ειδών

Τα προμηθευόμενα είδη θα πληρούν τις προδιαγραφές της παρούσας μελέτης και τις ισχύουσες προδιαγραφές του Υπουργείου Εμπορίου. Βλέπε επίσης και τις συνημμένες σελίδες.

Άρθρο 14: Πληρωμή

Η πληρωμή του αναδόχου / προμηθευτή θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις της ισχύουσας νομοθεσίας και μετά την προσκόμιση των διαφόρων ειδών της προμήθειας.



Κορυδαλλός2010/21/2018.....

Ο Συντάξας